
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 21 березня  2024 р.                          Стрий                                                    № 126

 Про надання службового житла

  
           Розглянувши клопотання служби у справах дітей Стрийського 
міськвиконкому від 14 лютого 2024 року № 01-14/83 про розподіл службового 
житла, заяву (…).. про надання службового житла, витяг з державного реєстру 
речових прав від 6 лютого 2024 року, відповідно до ст.ст.118,119 ЖК України, 
п.5 постанови Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року №564 «Про 
затвердження положення про дитячий будинок сімейного типу»,  керуючись 
ст.ст.30,40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  
виконавчий комітет міської ради, 
ВИРІШИВ:
1.Надати службовий житловий будинок садибного типу в селі Миртюки по 
(…)., що є комунальною власністю територіальної громади Стрийської міської 
ради, житлова площа 207,6 кв.м., загальна площа 282,1 кв.м. 
( 8 кімн., з усіма комунальними вигодами) батькам-вихователям (…). та їхнім 
вихованцям дітям- сиротам: (…).
2.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови 
М.Журавчака.
  
 Перший заступник міського голови                          Микола ДМИТРИШИН  


